

نشست مطبوعاتی فرماندار شهرستان ملارد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، خطیبی فرماندار شهرستان ملارد به همراه شاهقلیان معاون سیاسی انتظامی فرمانداری در جمع خبرنگاران حاضر و به سوالات آنان پاسخ دادند. این نشست با دو محور اقدامات و کارهای صورت گرفته در هفته مبارزه با مواد مخدر و همچنین هفته مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سطح شهرستان ملارد برگزار گردید.

خطیبی فرماندار شهرستان ملارد در این نشست ضمن ارج نهادن به تلاش های خبرنگاران، بر امانتداری و انعکاس به موقع خبر براساس واقعیت ها تاکید کرد. فرماندار ملارد در ادامه با ارائه گزارش در خصوص برنامه های هفته مبارزه با مواد مخدر در شهرستان ملارد گفت بیش از 20 برنامه فرهنگی و اجتماعی با رویکرد نشاط اجتماعی در طول این هفته به اجرا در می آید که برگزاری نمایشگاه و کارگاه های آموزشی با موضوع اثرات سوء و مخرب استفاده از مواد مخدر، ارائه مشاوره برای پیشگیری از ابتلا و ترک اعتیاد، اجرای تئاتر خیابانی در بوستان ها ، برگزاری مسابقات ورزشی بین بهبود یافتگان و خانواده های آنها بخشی از این برنامه ها می باشد . خطیبی ضمن تقدیر از فعالیت های صورت گرفته در این حوزه از کسب رتبه نخست ستادی و عملکردی این شهرستان در بین 16 شهرستان استان تهران در سال 96 خبر داد . فرماندار ملارد اظهارداشت با پیگیری شورای فرعی مبارزه با مواد مخدر شهرستان ملارد، کمپ های غیر مجاز در این شهرستان جمع آوری و پلمپ شد ه و اکنون فقط 9 کمپ دارای مجوز ماده 15 در سطح شهرستان پذیرای معتادان خودمعرف هستند. وی با بیان اینکه مبارزه با مواد مخدر و آثار شوم آن نیازمند مشارکت آحاد جامعه است، عنوان کرد ضروریست در این باره خانواده ها، مبلغین دینی ، مراکز آموزشی و نهادهای فرهنگی برای معرفی آثار مخرب این بلای خانمان سوز پیش قدم شوند . فرماندار ملارد در خصوص آخرین وضعیت مرکز نگهداری معتادین متجاهر اخوان نیز اظهارداشت این پروژه در 3 فاز با اعتبارات دولتی ساخته و تجهیز شده است که هم اکنون ظرفیت آن از 300 نفر به 1801 نفر افزایش یافته است. وی در ادامه از برگزاری 12 جلسه با 33 مصوبه با موضوع مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این شهرستان خبر داد و گفت با تدابیر اندیشیده شده برای مبارزه با قاچاق کالا ، همه انبارهای نگهداری و بارانداز قاچاق کالا در سطح شهرستان ملارد مورد شناسایی واقع شده و به مراجع قضائی معرفی گردیده اند.